
Zápis ze zasedání RO ze dne 9.3. 2009

Přítomni: Blažek Omluven: Bělohlavý 

Čechura Hosté: Ing. Čížková (projektantka na MŠ) 

Bláha             Ing.Štván (odbor SIMMP)

Haken             Ing. Vondrovic

Body jednání RO:

• paní Čížková předložila RO dosud zpracované návrhy na zkapacitnění MŠ s výkladem; 
RO na základě předložené dokumentace upřesní a doplní zadání na zpracování studie MŠ. 
Úkol: upřesnění zpracuje a zašle projektantce Ing. Bláha   

• Ing. Štván odbor SIMMP seznámil RO s návrhem smlouvy na poskytnutí dotace na ATS 
uvažované u ZŠ 

• starosta informoval RO o schůzce s ředitelkou ZŠ v souvislostí s rozšiřováním počítačové 
sítě v ZŠ 

• Ing. Vondrovic informoval RO o dosud provedených činnostech (zaměření stávajícího stavu 
půdy ZŠ od které nebyla nalezena dokumentace za účelem posouzení dalšího možného 
využití těchto prostor),  dále předložil nabídku na tyto a další potřebné činnosti, které by 
posloužily jako podklad pro vypracování studie komplexní rekonstrukce areálu ZŠ.

• starosta informoval RO o úplném zprovoznění CZECH POINTu. Toto bude vyvěšeno na 
internetových stránkách obce s uvedením výše poplatků a rozsahem možných služeb.

• starosta informoval RO o plánovaném auditu na  OÚ ohlášený na 27.4. t.r. 
Úkol: KRV zajistí provedení interního auditu hospodaření ZŠ  před tímto auditem

• RO rozhodla o oslovení firem na  vyhotovení návrhu řešení dopravní situace v obci 
Úkol: zajistí starosta

Zapsal: Haken


	Zápis ze zasedání RO ze dne 9.3. 2009

